
ZARZĄDZENIE    NR  809/GNP/2016 
  PREZYDENTA MIASTA  K ĘDZIERZYN - KO ŹLE  

z  dnia  8 kwietnia  2016 r. 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu, ustalenia ceny, zatwierdzenia 
i ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokali mieszkalnych, położonych w Kędzierzynie-Koźlu, 
w budynkach przy ulicach: Alei Jana Pawła II 3,3A, Józefa Piłsudskiego 2B, Piastowskiej 
61A,B,C,D,E,F 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.1)) oraz na podstawie § 9a. ust. 1 Uchwały 
nr VI/46/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2013 r. poz. 664 z późn. zm.2)) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 

 
Przeznaczam do sprzedaży niżej wymienione wolne lokale mieszkalne wraz z udziałami 
we wspólnych częściach budynków i sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowych części działek oraz ustalam ceny do I przetargu: 
 

Lp. Położenie nieruchomości Cena nieruchomości 

1. Kędzierzyn-Koźle 
Aleja Jana Pawła II 3/5 

194 400,00 zł 
 (w tym grunt 9 560,00 zł) 

2. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Józefa Piłsudskiego 2B/2 

84 600,00 zł 
 (w tym grunt 11 400,00 zł) 

3. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Piastowska 61E/1 

99 900,00 zł 
 (w tym grunt 1 100,00 zł) 

 

 

§ 2. 
 

 

Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia, a obejmujący nieruchomości wskazane w § 1. 

§ 3. Z załącznika do Zarządzenia Nr 220/GNP/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
08.05.2015 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu, ustalenia ceny, 
zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokali mieszkalnych, położonych 
w Kędzierzynie-Koźlu, w budynkach przy ulicach: Alei Jana Pawła II 3,3A, Józefa 
Piłsudskiego 2B, Przodowników Pracy 10A,B,C, Skarbowej 14, skreślam pkt 2. 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 5. 
 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu wraz z wykazem 
stanowiącym załącznik do niego poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 6. Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz.65, 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 638. 


